I'VTABHOI'O AAIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUSA JE®PUILIUTA BIOAKETA,

OTYET Ob MCHOJHEHUWH BIOJIXKETA
I''IABHOI'O PACHOPAIUTEJIA, PACIIOPAJUTEJIA, ITIOJTYYATEJIA BIOJKETHBIX CPEJICTB,

V1B. npukazom Mundpuna PO

ot 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pex. ot 19 nexabps 2014 r.)

TJIABHOI'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1OXOA0OB BIOT/KETA KOAObl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 sHBaps 2018 . Hara 01.01.2018
Kop cybbekTa GromxeTHOM OTHETHOCTH PBEC
naBHbIl pacnopsauTenb, pacnopsanTenb, nofyvartens GoMKETHLIX CPEACTB,
rmaBHbIV aAMUHUCTPATOP, adMUHUCTPATOP AOXOA0B bloaxeTa,
rmaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO 38557372
rHaHcupoBaHus aeduumnta BromxkeTa KoHTponbHO-cyeTHasa nanata [puMopckoro kpas nasa no BK 762
HaumeHoBaHue GlogxeTa Bropxet cybbekta no OKTMO 05701000001
MeproanyHOCTL: MecsivuHasi, kKBapTasbHasi, rogosas
EavHuua namepenus: py6. no OKEN 383
1. Doxoabl GrogxeTa
HanmeHoBaHue nokasarens Koa | Koa moxopa no GlomkeTHOM YTBEpXAEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHrHble
CTpOKM Kknaccudmkatm GlopkeTHble yepes (puHaHcoBbIE yepea GaHKOBCKUE HekaccoBble uToro HagHaueHun
HasHa4eHnA opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxopnbl GropkeTa - BCEro 010 X 40 000,00 130 360,11 - 130 360,11 -
B TOM 4ucrne:
HANOIOBbLIE N HEHAJIOIOBbIE AOXOAbI 010 76210000000000000000 40 000,00 130 360,11 - 130 360,11 -
[0OXO[Obl OT OKA3AHUA MNATHbIX YCIYT
(PABOT) N KOMMNEHCALIMU 3ATPAT
FOCYLOAPCTBA 010 76211300000000000000 40 000,00 52 041,76 - 52 041,76 -
[oxopfb! OT koMneHcauumn 3aTpat rocyaapcTsa 010 76211302000000000130 40 000,00 52 041,76 - 52 041,76 -
Mpouve goxodbl OT KOMMNeHcauumn 3aTpat
rocygapcrsa 010 76211302990000000130 40 000,00 52 041,76 - 52 041,76 -
Mpouve goxodbl OT KOMMeHcauumn 3aTpat
GromxeToB cybbekTos Poccuiickon ®enepaumnv 010 76211302992020000130 40 000,00 52 041,76 - 52 041,76 -
LWTPA®bI, CAHKLIMW, BOSMELLEHWE
YWEPBA 010 76211600000000000000 - 78 318,35 - 78 318,35 -
[eHexHble B3biCkaHUst (LUTpadbl) 3a HapyLleHue
6loKeTHOro 3akoHoaaTenbcTBa Poccuickon
denepauun 010 76211618000000000140 - 49 093,05 - 49 093,05 -
[leHexHble B3bickaHUs (LUTpadbl) 3a HapyLleHne
BHOKETHOrO 3aKOHOAATENBLCTBA (B YacTu
6GromxeToB cybbektos Poccurickon ®egepaunv) | 010 76211618020020000140 - 49 093,05 - 49 093,05 -




[eHexHble B3biCKaHUst (LUTpadbl) 3a HapyLleHue
3akoHogaTtenbcTBa Poccuiickon ®enepauum o
KOHTPaKTHOM cucteme B cdhepe 3aKynok
ToBapoB, paboT, ycnyr ans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX M MyHULMNAMbHBLIX HYXA,

010

76211633000000000140

29 225,30

29 225,30

[eHexHble B3biCckaHUst (LUTpadbl) 3a HapyLleHue
3akoHogaTtenbcTBa Poccuiickon ®enepauum o
KOHTpaKTHOM cucteme B cdhepe 3aKkynok
ToBapoB, paboT, ycnyr aons obecneveHns
roCcy4apCTBEHHbIX Y MyHULMNAMNbHBIX HYXA Ans
HyxA cy6bekToB Poccuiickon Penepaumm

010

76211633020020000140

29 225,30

29 225,30




2. Pacxogbl GrogxeTa

®dopma 0503127 c.2

HavmeHoBaHwue nokasatens

Kog
CTpOKM

Kop pacxopa no 6iopkeTHOM

Knaccudmkaumm

YTBEpXKAEHHbIE
6lomKeTHbIE
HasHayeHwst

NUMUTBI GHOAXKETHBIX
obsizaTenscTs

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHayeHust

yepes uHaHcoBbIe
opraHbl

Yepes GaHKoOBCKUe

cyeTa

HekaccoBble
onepauun

uToro

Nno accUrHoBaHUsM

no nuMMTam
BrooKeTHbIX
obsizaTenscTs

1

4

5

6

9

10

11

Pacxogpl GlogxeTa - Bcero

200

45 680 740,00

45 680 740,00

44 182 630,66

44 182 630,66

1498 109,34

1498 109,34

B TOM yucne:

PyKOBOACTBO U yrnpasneHue B cepe
YCTaHOBIIEHHbIX (DYHKLMIA OpraHoB
rocyAapcTeeHHom BnacTu Mpumopckoro
Kpast

200

76201069999910030000

38 773 350,00

38 773 350,00

37 452 174,62

37 452 174,62

1321175,38

1321 175,38

Pacxopbl Ha BbINNaThl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHNS PyHKLMIA
rocy1apCTBeHHbIMU (MyHULMNANLHBIM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpEXAEHUSIMU,
opraHamu ynpaBfeHusi rocyapCTBEHHbLIMM
BHEBOKETHBIMM hoHAaMU

200

76201069999910030100

30 790 370,00

30 790 370,00

29 551 205,93

29 551 205,93

1239 164,07

1239 164,07

Pacxogbl Ha BbINNaTbl NepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
opraHoB

200

76201069999910030120

30 790 370,00

30 790 370,00

29 551 205,93

29 551 205,93

1239 164,07

1239 164,07,

®doH/ onnaTkl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

76201069999910030121

22 827 210,00

22 827 210,00

22684 871,32

22684 871,32

142 338,68

142 338,68,

WHble Bbinnatobl nepcoHany
roCYAApPCTBEHHBIX (MyHULMNAMbHBIX)
OpraHoB, 3a UCKI4YeHnem q)OH[J,a onnarbl
TPYAa

200

76201069999910030122

1069 360,00

1069 360,00

365 067,87

365 067,87

704 292,13

704 292,13

B3Hockl No 06s13aTensHOMY coLmansHoMy
CTpaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXKHOTO
COfIEPXaHWs 1 UHble BbINNaThl paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
opraHoB

200

76201069999910030129

6 893 800,00

6 893 800,00

6 501 266,74

6 501 266,74

392 533,26

392 533,26

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHns rocyjapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

200

76201069999910030200

7 957 980,00

7 957 980,00

7 891 057,69

7 891 057,69

66 922,31

66 922,31

WHble 3aKkyrnku ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
obecneyeHus rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXM,

200

76201069999910030240

7 957 980,00

7 957 980,00

7 891 057,69

7 891 057,69

66 922,31

66 922,31

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHuns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

200

76201069999910030244

7 957 980,00

7 957 980,00

7 891 057,69

7 891 057,69

66 922,31

66 922,31

WHble GromKeTHble acCUrHoOBaHUs

200

76201069999910030800

25 000,00

25 000,00

9911,00

9911,00

15 089,00

15 089,00

Ynnara Hanoros, C60pOB 1 UHbIX NNaTexen

200

76201069999910030850

25 000,00

25 000,00

9911,00

9911,00

15 089,00

15 089,00

Ynnata Hanora Ha nmyLecTeo opraHmsaumﬁ
W 3eMenbHOro Hanora

200

76201069999910030851

10 000,00

10 000,00

27,00

27,00

9 973,00

9 973,00

Ynnata npounx Hanoros, c6opos

200

76201069999910030852

15 000,00

15 000,00

9 884,00

9 884,00

5 116,00

5 116,00

Mpeacepatens KOHTpONbHO-CHETHOM
nanatbl [TpymopcKoro kpas 1 ero
3amecTuTenb

200

76201069999910080000

6 807 390,00

6 807 390,00

6651 104,04

6651 104,04

156 285,96

156 285,96




Pacxogbl Ha BbINaThl NepcoHarny B Lensx
obecneyeHus BbINONHEHUS PYHKLNIA
roCyAapCTBEHHbIMY (MyHULMNAmNbHBIMU)
opraHamm, KaseHHbIMW YUYpeXaeHUAMM,
opraHamu ynpasfieHWs rocyfapCTBEHHbIMM
BHEBODKETHBIMM poHAaMM 200 76201069999910080100 6 807 390,00 6 807 390,00 6651 104,04 - - 6651 104,04 156 285,96 156 285,96

PaCXO,ClbI Ha BbINNaTtbl NnepcoHany
roCYAapCTBEHHBIX (MyHULMNAMbHBIX)
OpraHos 200 76201069999910080120 6 807 390,00 6 807 390,00 6651 104,04 - - 6651 104,04 156 285,96 156 285,96

®oHA onnatbl TPyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNANbHBIX) OpraHoB 200 76201069999910080121 5510 000,00 5510 000,00 5482 454,01 - - 5482 454,01 27 545,99 27 545,99

B3Hockl No 06s13aTensHOMY coLmansHoMy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXKHOTO
CofiePXaHus 1 UHble BbINNaTbl paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)

opraHos 200 76201069999910080129 1297 390,00 1297 390,00 1168 650,03 - - 1168 650,03 128 739,97 128 739,97

CTpaxoBaHue rocyaapCTBEHHbIX
rpaxaaHCKux cryxallux Mprumopekoro kpas 200 76201069999921790000 100 000,00 100 000,00 79 352,00 - - 79 352,00 20 648,00 20 648,00
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Anst
obecneyeHus rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMLMNANBHBIX) HYXA 200 76201069999921790200 100 000,00 100 000,00 79 352,00 - - 79 352,00 20 648,00 20 648,00

WHble 3aKkyrnku ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
obecneyeHusi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA 200 76201069999921790240 100 000,00 100 000,00 79 352,00 - - 79 352,00 20 648,00 20 648,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHus rocyfapCTBeHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYXA 200 76201069999921790244 100 000,00 100 000,00 79 352,00 - - 79 352,00 20 648,00 20 648,00

“PE3yTETarT NCIOITHERST OIo/ReTa
(aeduumt / npoconumT) |

450 | X X X -44 052 270,55 - - -44 052 270,55 X X




3. UcTtouHunku chmHaHcupoBaHua gecdpmumta GromxeTa dopma 0503127 ¢.3

HaunmeHoBaHue nokasatens Koa Koga uctouHuka YTBEpKOeHHbIe VcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKHM duHaHCHpoBaHus No BroaXeTHble yepes yepes HekaccoBble UTOro Ha3HayeHus
BroaKeTHON Knaccudukaumm Ha3HayeHus duHaHcoBbIe 6aHKoBCKMe orepauun
opraHsl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VCTOUHVKM (hMHaHCMpOBaHUs aeduumTa GlomkeTa - seero | 500 X - 44 052 270,55 - - 44 052 270,55 -

B TOM 4ucCre:
VCTOYHWKM BHYTPEHHETO hrHaHCUpoBaHus Grompketa 520 X - - - - - -
U3 HUX:

VICTOYHVKM BHELLHEro ovHaHcUpoBaHus brogxketa 620 X - - - - - h
YBENWYEHME OCTATKOB CPEACTB, BCErO 710 - X - - - X
YMeHbLUEHVE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 - X - - - X

M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam (ctp.810 + 820) 800 X X 44052270,55 - - 44052270,55 X




dopma 0503127 c.4

HaumeHoBaHwue nokasatens Kopg Kog nctouHuka YTBEPKOEHHbIE Vicronkero HewucronHenHble
CTpo- hrHaHcKpoBaHus BlooKeTHblE yepes vepes HeKaccoBble UTOro Ha3Ha4YeHus
Kn no 6tokeTHOM HasHayeHus duHaHcoBbIe 6aHkoBckMe onepauuu
Kriaccueukaumm opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VN3MeHeHWe OCTaTKOB MO pacyeTam C opraHamu,
OpraHu3yLWMMKN UCMONMHEHWE GogpxeTa (cTp.811 +
812) 810 X X 44 052 270,55 X 44 052 270,55 X

N3 HUX:
yBenuyeHne cHeToB pacyeToB (Ae6eToBbI OCTaToK cyeTa
121002000) 811 X X -130 360,11 X -130 360,11 X
YMeHbLLEHNEe CHETOB pacyeToB (KPeAnTOBbIN OCTAaTOK
cueta 130405000) 812 X X 44 182 630,66 X 44 182 630,66 X
ViameHeHve ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (CTp.821
+ cTp. 822) 820 X X X - X

B TOM 4ucne:
yBeriMyeHne oCTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - X
YMeHbLLEeHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - X




